CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº Je.safor
Senhor Presidente:

9

2)

3)

4)

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
ue seja encaminhado a

pal, o seguinte pedido de informação:

Solicito cópia de inteiro teor do Processo de compras 680/2021 do

DAEV.

Existe algum contrato vigente entre O DAEV e alguma empresa que
retira o lodo da ETE e da ETA'S? Se sim, qual empresa? Qual o valor
mensal do contrato? Qual a data de vencimento do contrato?

Se existe contrato, ele já foi prorrogado? Se sim, solicito cópia da

justificativa para prorrogação do contrato.

Conforme publicação no Boletim Municipal existe umasindicância
apurando a renovação do contrato, quem são os membros desta
Comissão? Os mebros da comissão recebem remuneração? Se sim
quanto? Solicito cópia de inteiro teor desta sindicância com os
documentose relatos colhidos até o momento.

Justificativa:

O Vereador cumprindo suas obrigaçõesfiscalizatórias

Valinhos, 20 de setembro de 2021.

27
Vereador — PTB  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP- Vali

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br